[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2015 г. № 44/384-ГС                           Принято на 44 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                             народных депутатов IV созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 25 декабря 2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении
Программы наказов избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов на 2015 год»

Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25.12.2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№1 Ашихмина Лидия Ивановна"

	№1

Ашихмина

Лидия Ивановна
	пер. Кольцевой
	Управление муниципального имущества администрации города
	Изготовление и установка металлического ограждения детской площадки
	II квартал
	100,0

графы 4: добавить строку 2 «Приобретение и установка игрового оборудования»;

графы 6: цифры строки 1 «100,0» заменить цифрами «81,3»; добавить строку 2 «18,7»;

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№3 Тупикин Дмитрий Александрович"

	№3

Тупикин

Дмитрий

Александрович
	ул. Кирова
	Администрация города Ливны
	Благоустройство территории сквера им. Поликарпова, на участке от пересечения ул. Кирова с ул. К.Маркса до пересечения ул. Кирова с  ул. Крестьянская
	II квартал
	100,0

графы 4: слова «Благоустройство территории сквера» заменить на слова «Приобретение и установка малых архитектурных форм (скамеек) в сквере»;
3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№17 Конищева Елена Николаевна"
	№17

Конищева

Елена Николаевна
	Территория города
	Администрация города
	Замена урн
	II квартал
	5,0

	ул. Гайдара,5 9;

ул.Октябрьская, 21, 19, 15
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирного дома
	II квартал
	95,0

графы 2: исключить слова строки 1 «Территория города»;

графы 3: исключить слова строки 1 «Администрация города»;

графы 4: исключить слова строки 1 «Замена урн»;

графы 5: исключить слова строки 1 «II квартал»;

графы 6: исключить цифры строки 1 «5,0», цифры строки 2 «95,0» заменить цифрами «100,0»;
4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№18 Короткова Валентина Вениаминовна"

	№18
Короткова

Валентина

Вениаминовна
	ул.Гражданскаяд. 38
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирного дома
	I квартал
	16,0

	ул.Гражданскаяд. 22
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирного дома
	II квартал
	17,0

	ул.Гражданскаяд.22
	ОАО «Жилсервис»
	Задел в стене пролома, очистка территории для детской площадки
	II квартал
	67,0

графы 4: слова строки 3 «Задел в стене пролома, очистка территории для детской площадки» заменить на слова «Установка ограждения дворовой территории»;

5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№32 Дворядкин Анатолий Федорович"

	№ 32

Дворядкин

Анатолий Федорович
	ул. Мира,
д. 225, 227
	Администрация города
	Восстановление изношенного асфальтового покрытия дорог на дворовой территории многоквартирных домов;

установка водосточных труб
	III квартал
	70,0

	ул. Энергетиков,
д.4
	МБДОУ «Детский сад №7»
	Приобретение и установка оконных блоков; ремонт теневого навеса
	III квартал
	30,0

графы 2: добавить строку 3 «ул. Мира, д. 225, 227»;

графы 3: добавить строку 3 «Администрация города»;

графы 4: исключить слова строки 1 «установка водосточных труб»; добавить строку 3 «Установка водосточных труб»;

графы 5: добавить строку 3 «II квартал»;

графы 6: цифры строки 1 «70,0» заменить цифрами «50,0»; добавить строку 3 «20,0»;

6) Программу наказов дополнить строкой "№30 Богданов Николай Николаевич"

	№30
Богданов

Николай Николаевич
	ул. Денисова,
д. 32
	МБДОУ «Детский сад №8»
	Восстановление изношенного асфальтового покрытия на территории детского сада
	III квартал
	100,0

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                         Е.Н. Конищева